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Medborgarförslag – Discgolfbana i Årsta 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Förvaltningen har tagit emot ett medborgarförslag från en boende 
som föreslår att förvaltningen anlägger en discgolfbana i Årsta eller 
Östberga. Enligt medborgarförslaget saknas det en sådan i 
stadsdelsområdets norra delar 
 
Förvaltningen tycker att det är positivt med förslag som främjar 
fysisk aktivitet och att discgolfbanor kan integreras i den offentliga 
miljön utan att förhindra andra aktiviteter där. 
 
Eftersom en discgolfbana och en träningskorg kommer anläggas 
under året i Högdalen respektive Östberga vill förvaltningen 
avvakta tills de har tagits i drift och utvärdera hur de fungerar, innan 
eventuella nya discgolfbanor kan utredas. 
 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag har skickats in till förvaltningen där 
författaren föreslår att förvaltningen anlägger en discgolfbana i 
Årsta eller Östberga.  
 
Förvaltningen tog emot medborgarförslaget 
den 12 augusti 2021. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 
Författaren av medborgarförslaget påpekar att discgolf är en snabbt 
växande sport, som det är möjligt att utöva utan krav på dyr 
utrustning. Vidare lyfter medborgarförslaget att det är positivt att en 
discgolfbana ska anläggas i Högdalen men eftersom det idag saknas 
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en i stadsdelsområdets norra delar, föreslår författaren att 
förvaltningen anlägger en i anslutning till Årstafältet, Årstaskogen 
eller annan plats i området. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen vill tacka för medborgarförslaget och tycker att det är 
positivt med förslag som kan främja aktivitet och rörelse hos 
invånare i den offentliga miljön.  
 
Förvaltningen bedömer att discgolf kan utföras på platser där andra 
människor också rör sig. Planering av banor i den offentliga miljön 
behöver dock förhålla sig till cykel- och gångstråk och befintliga 
rörelsemönster. Eftersom det finns begränsad tillgång till offentliga 
miljöer i stadsdelsområdet, tycker förvaltningen att det är bra med 
aktiviteter som tillåter att områden eller platser kan användas av 
olika målgrupper samtidigt. 
 
Som medborgarförslaget lyfter, kommer en discgolfbana anläggas i 
Högdalen. Förvaltningen har beställt korgar och de ska enligt plan 
monteras upp under året. Dessutom har förvaltningen beställt en 
träningskorg som ska monteras upp i Östberga, enligt önskemål från 
en invånare tidigare i år. 
 
Eftersom discgolfbana är en ny typ av anläggning i 
stadsdelsområdet, vill förvaltningen i detta läge avvakta tills 
anläggningen i Högdalen och träningskorgen i Östberga tagits i drift 
för att sedan utvärdera hur de fungerar innan förslag om att anlägga 
ytterligare kan utredas. 
 
Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
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